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Yhteiskäyttöisen materiaalin AOR  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2009 

 

Uusi eTuotantoympäristö ja DIGMA 
Vuoden alkupuolella saadaan käyttöön uusi versio eTuotantoympäristöstä ja 
DIGMAsta. AOR osallistuu testaukseen. 

Materiaalien päivitysmallin käyttöönotto 
Kun eTuotantoympäristön ja DIGMAn uudet versiot on saatu käyttöön lanseerataan 
materiaalien päivitysmalli ammattikorkeakouluille. Tähän liittyy markkinointia ja 
tiedottamista. AOR osallistuu käyttöönoton suunnitteluun sekä markkinointi- ja 
tiedotusmateriaalien katselmointiin. 

Kansainväliset materiaalit 
Pyrkimyksenä on saada uusia laadukkaita kansainvälisiä (pääasiassa 
englanninkielisiä) aineistoja ammattikorkeakoulujen opetuskäyttöön. Tätä tavoitetta 
edistetään seuraavilla tavoilla: 

• Verkosta löytyvien materiaalivarantojen evaluointi (AOR) 
• Ammattikorkeakoulujen kv-kontaktien kautta (AOR) 
• AMK-verkoston kansainvälisten yhteistyökumppaneiden kautta 

 

Ammattikorkeakoulujen T & K –toiminnassa tuotetut 
materiaalit 
Ajatuksena on saada DIGMAan ammattikorkeakoulujen T&K –toiminnassa 
syntyneitä oppimateriaaleja. Tätä tarkoitusta varten luodaan portaaliin oma sivusto, 
jota käytetään tiedotuskanavana T&K –henkilöille. Pilotoidaan yhteistyötä yhden tai 
useamman ammattikorkeakoulun T&K –yksikön kanssa. AOR:n jäsenet luovat 
kontakteja omissa ammattikorkeakouluissaan. 

Sosiaalisen median työkalut materiaalien tuotannon 
tukena (esim. ELGG) 
Sosiaalisen median työkaluja tarvitaan eri ammattikorkeakoulujen materiaalin 
tuottamisesta kiinnostuneiden henkilöiden yhteistyövälineiksi. VirtuaaliAMK ottaa 
vuoden alkupuolella käyttöön ELGG-työkalun. AOR tutustuu tähän työkaluun ja 
arvioi sen soveltuvuutta käyttötarkoitukseen. AOR:n jäsenten toivotaan myös tuovan 
esiin omissa ammattikorkeakouluissaan käytössä olevia sosiaalisen median työkaluja. 

Amk:jen tekijänoikeuskäytännöt 
Olisi tarpeen kerätä tietämystä ammattikorkeakoulujen tekijänoikeuskäytännöistä. 
Tätä tietoa voidaan hyödyntää esimerkiksi kuvattaessa AMKien materiaalia 
DIGMAan. VirtuaaliAMK-yhteyshenkilöitä ja DIGMA-kummeja käytetään kanavana 
ammattikorkeakouluihin. AOR käsittelee saatuja käytänteitä kokouksissaan ja päättää 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 
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AMK:jen omat materiaalipankit 
Kerätään tietoa ammattikorkeakoulujen omista materiaalivarannoista. Tätä tietoa 
hyödynnetään mm. uusien materiaalien keräämisessä DIGMAan sekä DIGMAn 
jatkokehityksessä. VirtuaaliAMK-yhteyshenkilöitä ja DIGMA-kummeja käytetään 
kanavana ammattikorkeakouluihin. Varsinaiseen tietojen keräämiseen käytetään esim. 
wiki-työkalua. AOR käsittelee saatuja tietoja kokouksissaan ja päättää mahdollisista 
jatkotoimenpiteistä. Materiaalipankit voidaan myös kuvata DIGMAan 
kokonaisuutena. 
 

Materiaalien käytön edistäminen 
Yhdessä markkinointi ja tiedotus AOR:n kanssa tehdään portaaliin käytännön 
esimerkkejä (esim. haastattelun muodossa) eTuotantoympäristössä tuotetun 
materiaalin opetuskäytöstä ja päivittämisestä. 
 
Materiaalien käyttöä edistetään nostamalla esiin joitakin materiaaleja portaalissa. 
AOR päättää kriteereistä, joilla materiaalit valitaan. 
 
AOR:n jäsenet kirjoittavat asianomistajaryhmien blogiin artikkeleita AOR:n 
toimintaan liittyvistä teemoista. 

Materiaalien laatu ja erilaiset arviointityökalut 
Katsastetaan jo olemassa olevat arviointityökalut ja päätetään niiden käytöstä 
jatkossa. Arvioidaan työkalujen soveltuvuutta materiaalien itsearviointiin. Tarpeen 
mukaan etsitään uusia työkaluja. 

Yhteistoiminta 
Yhteistyötä tehdään ainakin DIGMA-kummien, yliopistojen, muiden AOR:ien kanssa 
sekä AMK-kirjastojen Open Access –hankkeen kanssa. DIGMA-kummit voivat 
osallistua AOR-kokouksiin, hyvien aineistojen kartoitukseen sekä materiaalien 
laadunarviointiin. Yliopistojen vastaavan AOR:n kanssa pyritään pitämään vähintään 
yksi yhteiskokous lukukaudessa. 
 
 


